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Pomegranate

INGREDIENTS: CREAM, MILK, CANE SUGAR, NONFAT DRY MILK, 100% PURE POMEGRANATE JUICE, GUAR GUM, CAROB BEAN
GUM, CARRAGEENAN. ALLERGEN INFO: PRODUCT CONTAINS DAIRY AND SOY ALLERGENS.

Pomegranate with
Dark Chocolate Chips

INGREDIENTS: CREAM, MILK, CANE SUGAR, NONFAT DRY MILK, 100% PURE POMEGRANATE JUICE, COCOA BUTTER, NATURAL
VANILLA EXTRACT, GUAR GUM, CAROB BEAN GUM, CARRAGEENAN. ALLERGEN INFO: PRODUCT CONTAINS DAIRY AND SOY
ALLERGENS.

Vanilla with
Pomegranate Swirls

INGREDIENTS: CREAM, MILK, CANE SUGAR, NONFAT DRY MILK, 100% PURE POMEGRANATE JUICE, PURE VANILLA EXTRACT,
GUAR GUM, CAROB BEAN GUM, CARRAGEENAN. ALLERGEN INFO: PRODUCT CONTAINS DAIRY AND SOY ALLERGENS.

Vanilla

INGREDIENTS: CREAM, MILK, CANE SUGAR, NONFAT DRY MILK, NATURAL VANILLA EXTRACT, GUAR GUM, CAROB BEAN GUM,
CARRAGEENAN. ALLERGEN INFO: PRODUCT CONTAINS DAIRY AND SOY ALLERGENS.

Dark Chocolate

INGREDIENTS: CREAM, MILK, CANE SUGAR, NONFAT DRY MILK, PURE COCOA POWDER, GUAR GUM, CAROB BEAN GUM,
CARRAGEENAN. ALLERGEN INFO: PRODUCT CONTAINS DAIRY AND SOY ALLERGENS.

Mediterranean Coffee

INGREDIENTS: CREAM, MILK, CANE SUGAR, NONFAT DRY MILK, 100% FRESH BREWED COFFEE, GUAR GUM, CAROB BEAN GUM,
CARRAGEENAN. ALLERGEN INFO: PRODUCT CONTAINS DAIRY AND SOY ALLERGENS.

Freedom

Pomegranate Ice
Cream Bar (1pk)

NOVELTIES

INGREDIENTS: CREAM, MILK, CANE SUGAR, NONFAT DRY MILK, 100% PURE POMEGRANATE & BLUEBERRY JUICES, NATURAL
VANILLA EXTRACT, GUAR GUM, CAROB BEAN GUM, CARRAGEENAN. ALLERGEN INFO: PRODUCT CONTAINS DAIRY AND SOY
ALLERGENS.

INGREDIENTS: ICE CREAM: CREAM, MILK, CANE SUGAR, NONFAT DRY MILK, 100% PURE POMEGRANATE JUICE, GUAR GUM,
LOCUST BEAN GUM, CARRAGEENAN, NATURAL BEET JUICE (FOR COLOR). CHOCOLATE COATING: SEMISWEET CHOCOLATE
(SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR PROCESSED WITH ALKALI, COCOA BUTTER), COCONUT OIL, SOYBEAN OIL, SOY LECITHIN, NATURAL
VANILLA. ALLERGEN INFO: PRODUCT CONTAINS DAIRY AND SOY ALLERGENS. PROCESSED IN A FACILITY THAT USES
TREE NUTS AND PEANUTS.

Pomegranate Ice
Cream Bar (3pk)

INGREDIENTS: ICE CREAM: CREAM, MILK, CANE SUGAR, NONFAT DRY MILK, 100% PURE POMEGRANATE JUICE, GUAR GUM,
LOCUST BEAN GUM, CARRAGEENAN, NATURAL BEET JUICE (FOR COLOR). CHOCOLATE COATING: SEMISWEET CHOCOLATE
(SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR PROCESSED WITH ALKALI, COCOA BUTTER), COCONUT OIL, SOYBEAN OIL, SOY LECITHIN, NATURAL
VANILLA. ALLERGEN INFO: PRODUCT CONTAINS DAIRY AND SOY ALLERGENS. PROCESSED IN A FACILITY THAT USES
TREE NUTS AND PEANUTS.

Pomegranate Ice
Cream Bar (24pk)

INGREDIENTS: ICE CREAM: CREAM, MILK, CANE SUGAR, NONFAT DRY MILK, 100% PURE POMEGRANATE JUICE, GUAR GUM,
LOCUST BEAN GUM, CARRAGEENAN, NATURAL BEET JUICE (FOR COLOR). CHOCOLATE COATING: SEMISWEET CHOCOLATE
(SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR PROCESSED WITH ALKALI, COCOA BUTTER), COCONUT OIL, SOYBEAN OIL, SOY LECITHIN, NATURAL
VANILLA. ALLERGEN INFO: PRODUCT CONTAINS DAIRY AND SOY ALLERGENS. PROCESSED IN A FACILITY THAT USES
TREE NUTS AND PEANUTS.

BlissBites -
Pomegranate (12pk)

INGREDIENTS: ICE CREAM: CREAM, MILK, CANE SUGAR, NONFAT DRY MILK, 100% PURE POMEGRANATE JUICE, GUAR GUM,
LOCUST BEAN GUM, CARRAGEENAN, NATURAL BEET JUICE (FOR COLOR). CHOCOLATE COATING: SEMISWEET CHOCOLATE
(SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR PROCESSED WITH ALKALI, COCOA BUTTER), COCONUT OIL, SOYBEAN OIL, SOY LECITHIN, NATURAL
VANILLA. ALLERGEN INFO: PRODUCT CONTAINS DAIRY AND SOY ALLERGENS. PROCESSED IN A FACILITY THAT USES
TREE NUTS AND PEANUTS.

BlissBites - Dark
Chocolate (12pk)

INGREDIENTS: CREAM, MILK, CANE SUGAR, NONFAT DRY MILK, PURE COCOA POWDER, GUAR GUM, CAROB BEAN GUM,
CARRAGEENAN. CHOCOLATE COATING: SEMISWEET CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR PROCESSED WITH ALKALI, COCOA
BUTTER), COCONUT OIL, SOYBEAN OIL, SOY LECITHIN, NATURAL VANILLA. ALLERGEN INFO: PRODUCT CONTAINS DAIRY
AND SOY ALLERGENS. PROCESSED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS AND PEANUTS.

BlissBites - Vanilla
(12pk)

INGREDIENTS: ICE CREAM: CREAM, MILK, CANE SUGAR, NONFAT DRY MILK, NATURAL VANILLA EXTRACT, GUAR GUM, CAROB
BEAN GUM, CARRAGEENAN CHOCOLATE COATING: MILK CHOCOLATE (SUGAR, WHOLE MILK, COCOA, BUTTER, CHOCOLATE
LIQUOR, SOY LECITHIN- AN EMULSIFIER, AND VANILLA) AND SOYBEAN AND COCOCNUT OIL

ALLERGEN INFO: PRODUCT CONTAINS DAIRY AND SOY ALLERGENS. PROCESSED IN A FACILITY THAT USES TREE
NUTS AND PEANUTS.

BlissBites - Coffee
(12pk)

INGREDIENTS: ICE CREAM: CREAM, MILK, CANE SUGAR, NONFAT DRY MILK, 100% FRESH BREWED COFFEE, GUAR GUM, CAROB
BEAN GUM, CARRAGEENAN. CHOCOLATE COATING: SEMISWEET CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR PROCESSED WITH
ALKALI, COCOA BUTTER), COCONUT OIL, SOYBEAN OIL, SOY LECITHIN, NATURAL VANILLA. ALLERGEN INFO: PRODUCT
CONTAINS DAIRY AND SOY ALLERGENS. PROCESSED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS AND PEANUTS.
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